

HEMMELIGHEDEN BAG SUCCESFULDT SAMARBEJDE

CO-WRITE ENERGY

Foredrag og workshop i Real-Time Creation Præsenteres af AARHUS CALLING



NEW INSPIRATION NEW COLLABS

A-LIST SANGSKRIVERE OG PRODUCERE I REAL-TIME FOREDRAG & WORKSHOP

Træd ind i en verden af uovertruffen musikalsk kreativitet og innovation med vores **real-time foredrag & weekend workshop** præsenteret af **A-list sangskrivere og producere** med mere end 15 års erfaring. Dette er din mulighed for at blive inspireret af de mest succesrige skabere i musikbranchen, der normalt opererer i et eksklusivt eliteunivers. Vores eksperter vil dele deres dyrebare indsigt og hemmeligheder, der kan transformere jeres elever og skole. Vær med til at opleve, hvordan ekspertise og lidenskab kan tage jeres elever til næste niveau.



OPDAG KUNSTEN AF SAMARBEJDE FRA
MUSIKBRANCHENS ELITE

CO-WRITE ENERGY

CO-WRITE ENERGY" er et udtryk, der fokuserer mere specifikt på den **kreative energi og dynamik**, der opstår i en co-writing session. Det kan beskrive den entusiasme og den følelse af samarbejde, der opstår, når flere sangskrivere arbejder sammen om at skabe noget nyt og unikt. "CO-WRITE ENERGY" kan betragtes som en **specifik manifestation** af den overordnede idé om at "**read the room**", idet den beskriver den positive og produktive atmosfære, der kan opstå, når alle i teamet er på samme bølgelængde og har en **fælles vision**.



WHAT WE CAN DO FOR YOUR STUDENTS

KOMMERCIELLE HIT SANGSKRIVERE & PRODUCERS SAMARBEJDSKULTUR

OPLEV KOMMERCIELLE SANGSKRIVERES OG PRODUCERES SAMARBEJDSMAGI.

På musik- og efterskoler er samarbejde mellem eleverne **nøglen til succes**. Men hvordan kan man sikre, at samarbejdet er effektivt og produktivt? Svaret ligger i en samarbejdskultur, der ligner den, der anvendes i musikbranchen: **CO-WRITING**.

“CO-WRITING” EN TEKNIK I EN ELITE MUSIK KULTUR

I musikbranchen er co-writing en teknik, hvor flere sangskrivere og producenter arbejder sammen om **at skabe et hit**. **CO-WRITING** har bevist sig som en effektiv måde at skabe stærke sange og øge chancen for succes. Denne samarbejdskultur kan også anvendes hos eleverne og lærerne på landets musik- og efterskoler.



CREATIVE 'CO WRITING' CONCEPTS

READ THE ROOM

"Read the Room" er evnen til at forstå og tilpasse sig den aktuelle situation eller stemning i teamet. Det indebærer at være opmærksom på forskellige personligheder, arbejdsstile og eventuelle spændinger for at fremme produktivt og behageligt samarbejde.

THE POWER OF COLLABORATION

Fremmer bedre samarbejde, kreativitet og produktivitet samt mangfoldighed i idéudviklingen ved at forstå og tilpasse sig teamets aktuelle situation og stemning. Anvender hinandens styrker og svagheder konstruktivt for at skabe en stærk og demokratisk samarbejdskultur.

FROM EGO TO COLLABORATION

Dette præsentationsemne tager dig med på en rejse fra ego til samarbejde, hvor vi udforsker, hvordan vi kan overvinde konkurrenceinstinkt og skabe en kultur med fokus på teamwork. Forbedring af arbejdsoplevelsen i dit team kan føre til positive resultater.

SKAB SUCCES MED POSITIV ENERGI

THE CO-WRITE SESSION

I vores co-write sessions vil eleverne blive præsenteret for nøgleaspekterne ved **co-writing**. Vi lægger særlig vægt på at skabe en **positiv indstilling og frembringe god energi i rummet** som de vigtigste elementer for en vellykket session. Dette er af afgørende betydning i en branche, hvor kommunikation og samarbejde er altafgørende. Deltagerne vil erhverve sig en forståelse for en samarbejdskultur, der ikke kun kan anvendes i deres musikalske karriere, men også berige **alle aspekter af deres privatliv og professionelle udvikling**.



SAMARBEJD SOM EN ELITE SANGSKRIVER & PRODUCER

SOCIAL PERFORMANCE

Eleverne vil forstå vigtigheden af social performance, der sikrer både fagligt og socialt vellykkede sessioner. De lærer at skabe et beskyttet kreativt rum, hvor ideer kan eksperimenteres med uden negativ startindstilling og med fokus på det endelige resultat. Vores vægt ligger på at fralægge sig følelsesmæssig tilknytning til ideer, være åben for nye forslag og opretholde fokus på værkets kvalitet, holdånd og positiv atmosfære i co-writing teamet.





WORKSHOP HITS WEEKEND

SKAB ORIGINALE HITS MED A-LIST COACHES

Efter **Real-Time** foredraget følger en **workshop weekend**, hvor eleverne opdeles i hold á fire og præsenteres for en opgave fra erhvervslivet. Opgaven er baseret på konkrete ønsker fra kunstnere, der søger nye sange til udgivelse. Tre kommercielle elitesangskrivere og producere, specialister i co-writing, fungerer som coaches. Co-writing coaches guider deltagerne gennem processen med et **demokratisk setup**, hvor alle deltageres kompetencer værdsættes og høres. Vores coaches er eksperter i at håndtere samarbejdsconflikter og lede holdene i at træffe fælles beslutninger om **retningen for deres samarbejde**.

DYGTIGGØR DIG I KUNSTNERISK
SAMARBEJDE MED ELITEN

TALENT UDVIKLING

AC er Danmarks største og førende sangskriver- og producerevent. Konceptet er skabt for at sætte fokus på talentudvikling og skabe optimale rammer for både nye og professionelle sangskriveres udvikling gennem inspiration, erfaring, støtte og elitenetværk. AC er en unik mulighed for at styrke miljøet for netop sangskrivning i Danmark, og tager udgangspunkt i tankegangen om, at sangskrivning er udgangspunktet for musiklivets fødekæde. Ambitionen er at sætte Danmark, og ikke mindst Aarhus, på verdenskortet som et centrum for international sangskrivning.



UNLEASH THE CO-WRITE ENERGY IN YOUR STUDENTS

"Med '**CO-WRITE ENERGY**' konceptet introducerer vi en banebrydende tilgang til **samarbejde og kreativitet for elever**. Vi fører dem ind i musikbranchens eliteunivers og ruster dem med afgørende færdigheder som samarbejde, '**Read the room**' og gruppedynamik. Dette er en investering i **deres fremtid**, hvor de træder ind i erhvervslivet med en dyb forståelse for ægte samarbejde og større muligheder både **personligt og professionelt**.





FRA LOKAL IDE TIL INTERNATIONAL ANDERKENDELSE

STORY

AC er en **prisvindende dansk musikbegivenhed**, der sammenfører det bedste af det danske vækstlag med **verdensklasse** sangskrivere og producere, både fra Danmark og udlandet. Dette eksklusive event har til formål at styrke det lokale, nationale og internationale kommercielle netværk med fokus på at skabe **international succes** for den danske musikscene.

Siden sin debut i 2015 har Aarhus Calling udviklet sig til at blive **Danmarks største og mest eksklusive begivenhed af sin art**. Det er den ultimative musikalske oplevelse, der ikke kun former karrierer, men også **fremtiden for dansk musik**.



PRICE & PRAKTIK



BOOKING: Thomas Palmkvist
t@aarhuscalling.com
Tlf: 22563120

FOREDRAG & WORKSHOP 38.500 kr inkl. moms

Foredrag varighed: 1,5 time uden pause

Workshop weekend: 16 timer (evt. 10.00-18.00 lørdag & søndag)

Minimum an elever: 12 (fordelt på 3-4 teams)

Max antal elever: 16 elever (fordelt på 3-4 teams)

Udstyr: 3-4 sangskriver / producer setups

